21587 - CAMPEONATO ESTADUAL INFANTOJUVENIL - GA - ATC

DATA
09-12/10/2025

12Mm
12mpP
14M

14MmP
INFANTO

JUVENIL  16M

18M
12F
14F
16F
18F

TOTAL JOGOS
QUADRAS

OBSERVACOES :
Inicio dos jogos:
Todos os dias as 12:00h

32
5
62
12
48
15
18
25
17
7

CIDADE

Barueri, SP

CLUBE

Alphaville Ténis Clube

PLANO DE JOGOS - REVISADO

CATEGORIAS N2 DE INSCRITOS 09/10/2025 10/10/2025 11/10/2025 12/10/2025 ---

16

30 -

73 68
8410 8410

Ndo teremos servigos de boleiros
Os jogos serao disputados em quadras rapidas e saibro.

16+8

16+8

8+4

1+8

104
4312

2+1
4+2+1
4+2+1
4+2+1
4+2+1

2+1
4+2+1
4+2+1

2+1

54
8

NOME DO ARBITRO
Victor Cunha

victorl59.cunha@gmail.com

A4

FEDERAGAD PAIFLISTA DE TERIS



