21587 - CAMPEONATO ESTADUAL INFANTOJUVENIL - GA - ATC

DATA	CIDADE	CLUBE	NOME DO ÁRBITRO
09-12/10/2025	Barueri, SP	Alphaville Tênis Clube	Victor Cunha

victor159.cunha@gmail.com

PLANO DE JOGOS - REVISADO

CATEGO	DRIAS	Nº DE INSCRITOS	09/10/2025	10/10/2025	11/10/2025	12/10/2025			
		241	QUINTA	SEXTA	SÁBADO	DOMINGO	SEGUNDA	TERÇA	SÁBADO
INFANTO JUVENIL	12M	32	16	-	8+4	2+1			
	12MP	5			1	2+1			
	14M	62	30	-	16+8	4+2+1			
	14MP	12			4	4+2+1			
	16M	48	16	-	16+8	4+2+1			
	18M	15			7	4+2+1			
	12F	18	2	-	8+4	2+1			
	14F	25	9	-	8	4+2+1			
	16F	17			1+8	4+2+1			
	18F	7			3	2+1			

TOTAL JOGOS		73	68	104	54		
QUADRAS	*	8 á 10	8 á 10	4 á 12	8		

OBSERVAÇÕES:

Inicio dos jogos:

Todos os dias ás 12:00h

Não teremos serviços de boleiros

Os jogos serão disputados em quadras rápidas e saibro.

